
UCHWAŁA NR 227/1102/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Justynie Schmidt - Łakomy - naczelnikowi Wydziału Strategii 
i Rozwoju 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Justynie Schmidt - Łakomy - naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju 
do reprezentowania Zarządu Powiatu Tarnogórskiego, z prawem do głosowania, składania oświadczeń woli 
i wiedzy oraz podejmowania wiążących decyzji w imieniu Powiatu Tarnogórskiego na Walnym Zebraniu 
Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, które odbędzie się 
w dniu 30 listopada 2021 roku. 

2. Upoważnienie obowiązuje w dniu 30 listopada 2021 roku. 

3. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Justynie Schmidt - Łakomy - naczelnikowi Wydziału Strategii 
i Rozwoju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021. r. poz. 1038, poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF80970-8F33-4B32-B43F-8D3AB017AA73. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


